
28

شنبه
1402
مرداد

تاریخ
5

سال 
بیست ونهم 

3713
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
به سکوت ایمان دارم و حاضرم ساعت ها در باره مزایایش 

برای شما صحبت کنم

آگهى

جرج برنارد شاو

تجدید آگهي مناقصه عمومي
1402-506

نوبت اول: 1402/05/28طلوع                                                                                                                        نوبت دوم: 1402/05/29سبحان
دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  عمومی  مناقصه  برگزاری  طريق  از   3 منطقه   137سطح  اجرايی  عملیات  دارد  نظر  در  شیراز  سه  منطقه   شهرداری 
 ) ستاد ( با شماره فراخوان 2002096688000408به اشخاص واجد شرايط واگذار نمايد. لذا از كلیه متقاضیان دعوت به عمل می آيد با مراجعه به آدرس

نام در سامانه مذکور و دريافت  نمايند. در صورت عدم عضويت قبلی ، ثبت  به دريافت اسناد مناقصه و تحويل آن اقدام  WWW.Setadiran.ir  نسبت 
گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناَ در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 

32263208 آماده پاسخ گويی می باشد.
-مبلغ برآورد: 47/776/652/942 ريال

-مدت قرارداد :  12 ماه                                                                                                                                                                                                                                                                    
-شرايط شرکت کنندگان : متقاضیان دارای حداقل رتبه   5  در رشته ابنیه از سازمان برنامه و بودجه کشور و سابقه مرتبط با موضوع مناقصه و ارائه تصوير رتبه 
بندی و صلاحیت شرکت )از سازمان برنامه و بودجه کشور( و ارائه گواهینامه تايید صلاحیت ايمنی )از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی( الزامی می باشد.

-محل انجام کار: سطح منطقه سه    
-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/390/000/000 ريال بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد مرجع 100437 

بانک  شهر  شعبه  شهید چمران بنام شهرداری شیراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی يا فیش واريزی اخذ می گردد.
-آخرين مهلت دريافت ) توزيع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/06/06 از طريق مراجعه به سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دريافت نمايند.
-آخرين مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 00: 13 روز دوشنبه مورخ 1402/06/20 می باشد. شرکت کنندگان می 
بايست تا تاريخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزيکی به آدرس شیراز، خیابان ساحلی، حدفاصل پل هجرت و پل علی ابن حمزه شهرداری منطقه 

سه تحويل نمايند.
-تاريخ و محل بازگشايی پاکات: روز سه شنبه  ساعت   00: 13  مورخ 1402/06/21در محل چهارراه خلدبرين سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری 

شیراز می باشد.  
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهی است هزينه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداری در رد يک يا تمام پیشنهادها  مختار میباشد در اينصورت سپرده ها مسترد می گردد.
-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.
-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طريق سايت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

-متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سايت vendor.shiraz.ir می باشند.
-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مرکز تماس : 1456                                1549545                    41514

 اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز    

فراخوان مناقصه عمومي )یک مرحله اي(

از  ذيل  جدول  شرح  به  را   ای(  مرحله  يک    ( عمومی  مناقصات  دارد  نظر  در  فارس  استان  جوانان  و  ورزش  کل  اداره 
طريق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نمايد . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه  تا ارائه 
آدرس به    ) ستاد   ( دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  درگاه  طريق  از  ها  پاکت  بازگشايی  و   گران  مناقصه   پیشنهاد 

 www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و الزام است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلی ، مراحل ثبت نام در سايت مذکور و 
دريافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

تاریخ انتشار در سامانه شرحردیف
)ساعت14:00(

مهلت دریافت اسناد
)ساعت14:00(

مهلت ارائه پیشنهاد
)ساعت14:00(

زمان بازگشایی پاکات
  )ساعت11:30(

تکمیل زمین چمن مصنوعی بزرگ حسن 1
آباد شهرستان داراب

 1402/05/30 1402/06/04 1402/06/16 1402/06/18

چمن مصنوعی بزرگ چاه ورز شهرستان 2
لامرد

 1402/05/30 1402/06/04 1402/06/16 1402/06/18

1402/06/18 1402/06/16 1402/06/04 1402/05/30 احداث سالن لپویی شهرستان زرقان3

احداث سالن چند منظوره قائمیه شهرستان 4
کوهچنار

 1402/05/30 1402/06/04 1402/06/16 1402/06/18

 ** از پیمانکاران شرکت کننده در تاريخ مذکور به منظور حضور در جلسه بازگشايی دعوت بعمل می آيد.
 رشته پیمانکاری:   ابنیه يا راه و ترابری –  رتبه : 5  

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف :
و     7146796555 پستی  کد  فارس-  جوانان  و  ورزش  کل  اداره  تنان  هفت  بلوار  ابتدای  گلستان  -میدان  شیراز   : آدرس    

تلفن07137313040-44 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:  مرکز تماس : 1456-021 دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

41513                                       1549085
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس 

الف- شرح مناصقه :
مناقصه گذار:دهیاری روستای جام بزرگی از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-

موضوع مناقصه:  بهسازی خیابانهای  ابوالفضل و امام رضا و کوچه 6 خیابان ولی عصر
شرح مختصر کار: 

الف- - اجرای عملیات6500 متر مربع تسطیح,آب پاشی و کوبیدن 
 ب-تهیه و اجرای عملیات 465 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 

ج-تهیه و اجرای عملیات 6500 متر مربع  بیس ريزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  
د- اجرای عملیات 6500 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر

 جمعا به مبلغ 17,970,500,000 ريال به حروف هفده میلیارد و نهصدو هفتاد میلیون و پانصد هزار ريال. 
ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه :ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003388630 يا فیش واريزی به حساب شماره 0107571624008 نزد بانک ملی 

بنام دهیاری جام بزرگی معادل 5% قیمت  پیشنهادی مبلغ 900,000,000 ريال به حروف نهصد میلیون ريال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاريخ   1402/05/28  به مدت 10 روز کاری

محل دريافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس :09176411520
نحوه خريد اسناد:واريز مبلغ 1,000,000ريال به حساب شماره  0107571624008 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای جام بزرگی

مهلت و محل تحويل پیشنهادات :حداکثر تا پايان وقت اداری مورخ 1402/06/08 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 
تاريخ بازگشايی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پايان مهلت تحويل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی

شرايط مناقصه:
الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذيصلاح و دارا بودن آگهی آخرين تغییرات شرکت

ب-ارائه فیش واريزی بند ج جهت تحويل اوراق مناقصه الزامی می باشد.
ج-پس از بازگشايی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزينه درج آگهی  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد و باطل می باشد.

ضمنا کمیسیون معاملات در رد يا تايید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 
درج آگهی نوبت اول در مورخه 1402/05/28 و نوبت دوم مورخه 1402/06/05 

1549749                             41515                                             3159 م الف
دهياري جام بزرگي 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003287 مورخه 1402/04/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مهین خلیفه فرزند منصور به شماره شناسنامه 5 
و کدملی 2299464107 صادره از شیراز در 2/5 دانگ اعیان 3/5 دانگ عرصه و اعیان ششدانگ يک باب خانه به مساحت 81/95 مترمربع به پلاک 
فرعی 4762 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف به متقاضی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/28                    تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/06/13    41531/1968792                               1604 م الف

مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034003294 مورخه 1402/04/26 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم خانم خلیفه فرزند منصور به شماره شناسنامه 10 
و کدملی 2299431756 صادره از شیراز در 2/5 دانگ اعیان 3/5 دانگ عرصه و اعیان ششدانگ يک باب خانه به مساحت 186/25 مترمربع به پلاک 
فرعی 4761 از 2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف به متقاضی 
محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
يک ماه از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/28                                                                               تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/06/13

41530/1968793                       1603 م الف
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2 شيراز

آگهي مناقصه خرید یک دستگاه بنز کمپرسي 1924
              نوبت اول چاپ : 1402/5/28                                                                 نوبت دوم چاپ: 1402/06/04 

        شهرداری ارسنجان درنظر دارد به استناد مجوز شماره 80 مورخ 1402/03/17 شورای اسلامی شهر و برابر بودجه مصوب سال 1402 
خود نسبت به خريد يک دستگاه بنز کمپرسی 1924 طبق مشخصات قید شده در اسناد مناقصه اقدام نمايد ، لذا كلیه متقاضیان می بايست از 
تاريخ درج نوبت دوم اين آگهی ظرف مدت ده روز جهت کسب اطلاعات بیشتر ، دريافت اسناد مربوطه و شركت در مناقصه به امورمالی 

اين شهرداری مراجعه نمايند .
1- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  1/500/000/000ريال )يکصد و پنجاه میلیون تومان ( می باشد  که می بايست به صورت ضمانت نامه بانكی با اعتبار 

حداقل سه ماهه يا واريز وجه نقد به حساب 0105928376009  نزد بانك ملی شعبه ارسنجان ارائه شود .  
2- به پیشنهادهای بدون امضا الکترونیکی ، مبهم، مشروط و بدون سپرده و خارج ازموعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .  

3-تصمیم گیری به عهده کمیسیون است و در رد يا قبول هر يک از پیشنهادها مختار می باشد .
4-درصورتی که نفرات اول، دوم و سوم حاضر به بستن قرارداد نگردند، سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

4- ساير اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
6- آخرين  مهلت دريافت اسناد و شرکت در مناقصه سه شنبه 1402/06/14  و كمیسیون عالی معاملات روز شنبه مورخه 1402/06/18رأس ساعت 

10 صبح در محل شهرداری تشكیل می گردد 
7- حضور پیشنهاد دهندگان در جلسه کمیسیون آزاد می باشد.

تلفن های تماس : 43522134-5 )071(                                                           1550253                                                     41516
سجاد رحيمي – شهردار ارسنجان

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034002488 مورخه 1402/04/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کرمعلی تقی زاده کوهنجانی فرزند احمد علی 
به شماره شناسنامه 19 و کدملی 5149841714 صادره از کوهنجان در ششدانگ يک باب خانه به مساحت 105/99 مترمربع به پلاک فرعی 4755 از 
2071 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2071/37 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی شعبان شريفی شريف آبادی به متقاضی محرز 
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28        41423/1968727                          1584 م الف

مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001655 مورخه 1402/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای آرش قربانی علی آبادی فرزند هاشم به شماره 
شناسنامه 9 و کدملی 6559824055 صادره از خفر در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200/48 مترمربع به پلاک فرعی 1598 
از 2077 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2077/68 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی خانم نوبر کاظمی به متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                                                                     تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28

41420/1968730                      1581 م الف
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034002064 مورخه 1402/03/24 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پريوش بزرافشان فرزند محمد به شماره شناسنامه 
2282804661 و کدملی 2282804661 صادره از شیراز در ششدانگ اعیانی يک باب خانه به مساحت 200/70 مترمربع به پلاک فرعی 4756 از 
2071 اصلی مفروز مجزا شده از پلاک 2071/46 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی اداره اوقاف به متقاضی محرز گرديده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه از تاريخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                                                                          تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28

41412/1968729                           1582 م الف 
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رای 140260311034001653 مورخه 1402/03/07 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کورش قربانی علی آبادی فرزند هاشم به شماره 
شناسنامه 18 و کدملی 6559798992 صادره از شیراز در سه دانگ مشاع از ششدانگ يک باب خانه به مساحت 200/48 مترمربع به پلاک فرعی 1598 
از 2077 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2077/68 واقع در بخش چهار شیراز خريداری از مالک رسمی خانم نوبر کاظمی به متقاضی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت يک ماه 
از تاريخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول:1402/05/12                                                                   تاريخ انتشار نوبت دوم:1402/05/28

41419/1968728                           1583 م الف
مجتبي فخار – رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه 2


